様式第1号

現地見学会参加申込書

　飯塚市本庁舎食堂事業者選定プロポーザルに係る現地見学会について、下記のとおり参加希望いたします。

令和　　年　　月　　日

　飯塚市長　 武　井　政　一　　様

　参加事業者連絡先
	[bookmark: _GoBack]所在地又は住所

	法人名又は氏名

	代表者氏名

	担当者氏名

	担当者所属

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

見学会参加者氏名等受付印

	№
	参加者氏名

見学者は、1団体最大2名までとします。
※提出者が法人の場合は本社の所在地等を記入してください。

１